
Uchwała Nr XXI/128/2016
Rady Gminy Smołdzino

z dnia 25 kwietnia 2016 roku

w sprawie przyjęcia Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Smołdzino na
lata 2016-2021

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, ze zmianami Dz. U. z 2015 r. poz. 1890), art. 16b i art. 17 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163,
ze zmianami Dz. U. z 2015 r. poz. 1890, ze zmianami Dz. U. z 2015 r. poz. 693, poz. 1045, poz.
1240, poz. 1310, poz. 1359, poz. 1607, poz. 1616, poz. 1830, poz. 1893)

Rada Gminy Smołdzino
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  Strategię  Rozwiązywania  Problemów Społecznych  w Gminie  Smołdzino  na  lata
2016-2021 stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2016 r.

Przewodniczący Rady Gminy
         /-/Marek Krystjańczuk


